18512632 
II p. 22: 1659 Venezia S.S. 

214/2661 
c. 105v: D. Petrus Andreas in seculo Petrus Zianus natus die 19 Novembris 1616. 
Habitum suscepit die 29 Junii 1632 Candianae. 
Sacerdos in temporibus adventus 1640 conventualis Sancti Salvatoris Venetiarum. 
Professus die 2 Julii 1633 ibidem. 
Exivit ad beneficium seculare et obiit Neapoli de mense februario 1684 
c. 147v: Defuncti [ ... ] 1684 P:D: Petrus Andreas Ziani venetus Neapoli dum mo

raretur musices praefectus Regii Palatii post reasumptionem habitus nostri obiit 
mense Februarìi aetatis annorum 68. 

206/2653 
VI c. 15: Patentes pro libris imprimendis 
Nos D. Urbanus Zambottus beneventanus humilis Abbas Generalis Canonic. Re

gul. Sanctissimi Salvatoris Ord. S. Augustini dilecto nobis in Christo D. Petro An
dreae Ziano veneto canonico nostro professo salutem in Domino. 

Nobis per litteras exposuisti te quaedam madrigalia musicis notis modulasse quae 
nunc typis excudenda R.mo P. Abbati D. Michaeli Angelo Fontanae dicare deside
ras, quare et consensum nostrum ad praemissa necessarium et facultatem Venetias 
te conferendi hac earum de causa humiliter postulasti. Quapropter nos, ne tuorum 
laborum fructus in tenebris delitescant, libenter tuis precibus annuentes, ut praedic
ta opera subiicere praelo et Venetias te transferre ibique in canonica Sancti Salvato-
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ris per decem dies commorari valeas tenore praesentium concedimus et elargimur. 
Eas tamen adiicimus conditìones: Primo ut admodum RR.PP.D. Faustinus Eleute
rius venetus visitator et collega noster et D. Jo: Alphonsus Puccinellus lucensis ab
bas Spiritus Sancti de Cento et lector Candianae dieta madrigalia attente perlegant 
et discutiant, ne in iis aliquid sit quod castis auribus scandalum efficere possit, cum 
precipue a nostro religioso sint evulganda et praelato itidem regulari dicanda, alìo
quin nomini quod in religione geris saeculi nomen te substituere et canonicum no
strum esse minime exprimere, dedicationemque immutare, ne ex ea Rev .mus Abbas 
predictus offendatur, compellant. Secundo ut quae de iure servanda sunt circa libro
rum impressorum inviolabiliter custodias. Tertio ut de tua profectione Venetias as
sensum praelatorum eius sub quo degis et eius ad cuius canonicam es accessurus po
stules et habeas, demum ut predicto termino decem dierum elapso ad canonicam cui 
assignatus es revertaris. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen. 
In quorum fidem has litteras patentes manu nostra subscriptas et sigillo officiì no